
 

Zarządzenie 301/17 

Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 20.02.2017  

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                             

Gminy Kostomłoty w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2017. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                            

(t.j.  Dz. U z 2016 poz. 446 z późn. zm.), w związku z art.15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 1817) oraz uchwałą                    

nr XXVIII/180/16 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 3 listopada 2016 w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Gminy Kostomłoty z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalnośc pożytku publicznego na rok 2017 . zarządzam co następuje  

 

§ 1 

 Z budżetu Gminy Kostomłoty udziela się dotacji celowej na dofinansowanie zadań publicznych                   

w zakresie  kultury fizycznej i sportu w roku 2017 następującej organizacji pozarządowej:  

 

1. Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Kostomłoty;  55-311 Kostomłoty, ul. Ślężna 2 

Zadanie: UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ  I SPORTU: Szkolenie w piłce nożnej na 

terenie gminy Kostomłoty oraz uczestnictwo w regionalnych i ponadregionalnych rozgrywkach, 

turniejach piłkarskich. 

Kwota przyznanej dotacji: 105.000,00 zł. (słownie: sto piec tysięcy złotych) 

 

§ 2 

 Środki na realizację zadań określonych w zarządzeniu zabezpieczono w budżecie Gminy Kostomłoty  

na rok 2017.             

 

§ 3 

Treść niniejszego zarządzenia publikuje się przez jego zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Kostomłoty, w Biuletynie Informacji Publicznej  Gminy Kostomłoty pod adresem: 

www.bip.kostomloty.pl oraz na stronie internetowej Gminy Kostomłoty pod adresem: 

www.kostomloty.pl  

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

http://www.bip.kostomloty.pl/

